
Pozorujte prvky a barvy v interiéru 

STRANA 1 ŠÁRKA GRYCOVA / © 2022/ WWW.NUKNUK.CZ

Projděte si všechny místnosti interiéru mého bytu a
pozorujte, kde všude najdete prvky, které jsem vám
uvedla jako příklad pro ladění stylového prostoru.

Zároveň si všímejte barev z barevného žebříku. Kde
jsou podle schématu 3x12BAREV uplatněny.

PRACOVNÍ LISTY - VYLAĎ SI INTERIÉR SVÉHO DOMOVA BONUS K ONLINE KURZU  

http://www.nuknuk.cz/


STRANA 2 ŠÁRKA GRYCOVA / © 2022/ WWW.NUKNUK.CZ

OTÁZKA 1

Kde všude v
interiéru
bytu
najdete
prvky, které
jsem vám
uvedla jako
příklad pro
ladění
stylového
prostoru. 

PRACOVNÍ LISTY - VYLAĎ SI INTERIÉR SVÉHO DOMOVA BONUS K ONLINE KURZU  

OTÁZKA 2

Kde všude je
uplatňuji. Na
jakých
předmětech
najdete mušle
nebo prvky
orientálního
stylu?

http://www.nuknuk.cz/


STRANA 3 ŠÁRKA GRYCOVA / © 2022/ WWW.NUKNUK.CZ

OTÁZKA 3

Zjistěte,
kde jsou
uplatněné
dřevěné
lišty: na
kasetových
dveřích a
...?

PRACOVNÍ LISTY - VYLAĎ SI INTERIÉR SVÉHO DOMOVA BONUS K ONLINE KURZU  

OTÁZKA 4

Jaké lustry a
lampy jsem
uplatnila - z
jakých
materiálů jsou
a zda-li
barvy stínítek
korespondují
s mým
schématem
3x12BAREV?

http://www.nuknuk.cz/


STRANA 4 ŠÁRKA GRYCOVA / © 2022/ WWW.NUKNUK.CZ

OTÁZKA 5

Jak jsou
namíchané
květinové a
geometrické
vzory v
prostoru?

PRACOVNÍ LISTY - VYLAĎ SI INTERIÉR SVÉHO DOMOVA BONUS K ONLINE KURZU  

OTÁZKA 6

Jaké rámy
obrazů a
zrcadel jsem
použila?

OTÁZKA 7

Jak vypadají
a z jakých
materiálu jsou
kliky, úchytky
nebo nábytek
a podlahy?

http://www.nuknuk.cz/


STRANA 5 ŠÁRKA GRYCOVA / © 2022/ WWW.NUKNUK.CZ

OTÁZKA 8

A co tvoří
dekoraci
interiéru -
sochy (býk,
budha),
vyřezávané
dřevo,
mušle?

PRACOVNÍ LISTY - VYLAĎ SI INTERIÉR SVÉHO DOMOVA BONUS K ONLINE KURZU  

OTÁZKA 9

Jaké barvy v
bytě
korespondují
s mým
schématem
3x12BAREV, a
které barvy v
tomhle bytě
ze schématu
nenajdete?

http://www.nuknuk.cz/

